

Acosal ApS
Søster Svenstrup Byvej 8, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 28 33 37 22

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

Jes Moesgaard Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acosal ApS Søster Svenstrup Byvej 8 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 28 33 37 22
	Stiftet: 26. januar 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Moesgaard Jacobsen
Direktion	Jes Moesgaard Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-12.876	-11.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.025	285.472
Andre finansielle indtægter	17.310	18.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-3.450
Resultat før skat	599.960	289.207
Skat af årets resultat	-858	-1.786
Årets resultat	599.102	287.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.025	135.472
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	42.477	43.949
Disponeret i alt	599.102	287.421

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.868.155	5.422.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.868.155</u>	<u>5.422.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.868.155</u>	<u>5.422.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.696	291.019
Tilgodehavende selskabsskat	36.200	45.244
Andre tilgodehavender	895	35.111
Tilgodehavender i alt	<u>497.791</u>	<u>371.374</u>
Andre værdipapirer	5.059	5.539
Værdipapirer i alt	<u>5.059</u>	<u>5.539</u>
Likvide beholdninger	1.354	3.375
Omsætningsaktiver i alt	<u>504.204</u>	<u>380.288</u>
Aktiver i alt	<u>6.372.359</u>	<u>5.802.418</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.820.176	4.374.151
Overført resultat	1.212.301	1.169.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.268.077</u>	<u>5.776.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	96.782	17.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.282</u>	<u>25.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.282</u>	<u>25.443</u>
Passiver i alt	<u>6.372.359</u>	<u>5.802.418</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.238.679	1.125.875	105.800	5.595.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	135.472	43.949	108.000	287.421
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.374.151	1.169.824	108.000	5.776.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	446.025	42.477	110.600	599.102
	125.000	4.820.176	1.212.301	110.600	6.268.077

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	499	3.450
	499	3.450
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.047.979	1.047.979
Kostpris 30. juni 2020	1.047.979	1.047.979
Opskrivninger 1. juli 2019	4.374.151	4.238.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.025	285.472
Udbytte	-150.000	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2020	4.820.176	4.374.151
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.868.155	5.422.130

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ankerløkken Danmark A/S,	100 %	5.868.155	596.025

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.